南京邮电大学继续教育学院

江苏函授直属站2019级新生报到须知

各位新同学：

欢迎你参加南京邮电大学高等函授学习，预祝你能合理地处理好学习和工作的关系，顺利完成学业。按照我校学籍管理规定，请你接到“录取通知书”后按时办理注册报到手续。过时不办者作自动放弃学籍处理。

有关注册报到事项通知如下：

一 、注册报到

      时间： 2019 年2月24日 9点——16点
地点：  南京市龙蟠路177号    南京邮电大学锁金村校区继续教育学院教学楼四楼419会议室
二、 报到事项

1. 学生报到时须交一寸免冠彩色照片两张，填写新生有关资料。

2. 携带入学通知书、身份证、成人高考准考证以便验核，同时交身份证复印件一张。

3. 专升本学员需带大专毕业证书原件及复印件一份。

4. 报到时，现场提供购买纸质教材（教材费按实际折扣价收取），报到结束后将不再供应教材，请自行到书店购买。不购买纸质教材的可现场购买电子教材，现场缴费。
5．学生应按期报到，学生因故不能按时报到，须事先向班主任请假，或由他人代为办理报到手续。逾期两周不报到者，作自动退学处理。
三、 学费标准

	序号
	层次
	专业
	学习形式
	学费（年）

	1
	高起专
	通信技术
	函授
	1900

	2
	高起本
	电子商务
	函授
	2000

	3
	高起本
	工商管理
	函授
	2000

	4
	高起本
	通信工程
	函授
	2200

	5
	专升本
	财务管理
	函授
	2000

	6
	专升本
	工商管理
	函授
	2000

	7
	专升本
	金融工程
	函授
	2000

	8
	专升本
	人力资源管理
	函授
	2000

	9
	专升本
	经济学
	函授
	2000

	10
	专升本
	市场营销
	函授
	2000

	11
	专升本
	物流管理
	函授
	2000

	12
	专升本
	电子商务
	函授
	2000

	13
	专升本
	电子信息工程
	函授
	2200

	14
	专升本
	计算机科学与技术
	函授
	2200

	15
	专升本
	软件工程
	函授
	2200

	16
	专升本
	通信工程
	函授
	2200

缴费方式：网上缴费（缴费方式见附件）。
四、其他事项

各学期的开课计划、面授（上课）安排、考试安排、考试成绩等相关信息均将在网上公布，

请同学们经常上网查看。网址：http：//jjy.njupt.edu.cn

班主任  张帆老师   联系电话:   025-85483196  Email：82728851@qq.com

办公地点  锁金校区教学楼五楼503室

  南京邮电大学继续教育学院江苏函授直属站

                                                    2019年1月10日

附件：

1.网上缴费的时间：网上缴费系统开放期间均可（23:00-1:00不能缴费）。
2.登录缴费系统方法：(使用电脑登陆，目前暂不支持使用手机登陆页面进行缴费)
您可以直接访问网址： http://pay.njupt.edu.cn进入缴费平台。
3.打开缴费平台首页后，输入您的用户名、密码和附加码后单击“登录”,用户名是身份证号码，密码是身份证后六位。
4.登录进入系统后，系统将显示一张应缴费清单，请通过单击费用名称前的复选框来选中缴费项目。如果某一收费项本次不是完全缴清，可在“本次支付”窗口输入本次要缴费的金额。确认无误后单击“支付”按钮。
5.选择本次缴费项后，需要对缴费订单进行确认，订单确认后将不能修改。
6.选择支付途径后，系统将引导您到相应的网上支付平台进行支付 。
7.系统出现“缴费成功”的页面后，说明缴费操作基本完成。一般情况下5分钟之内可以看到相关费用项的已缴纳情况。
8.点击“缴费历史查询”可以查询到相关缴费信息，在应缴费清单下会列出您所生成的订单信息及其费用项情况。

详细使用说明请点击“帮助信息”下载文档查询。

    请各位学员在2月18日到2月23日进行网上缴费